АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «21» марта 2022 г. № 14

О создании комиссии по профилактике правонарушений и противодействии злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту по Кировскому муниципальному образованию

	В соответствии со ст. 13 Закона Саратовской области от 28.04.2010г. № 65-ЗСО «О профилактике наркомании в Саратовской области», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования:

	1.Создать комиссию по профилактике правонарушений и противодействию злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту в Кировском муниципальном образовании в составе:
Председатель комиссии – глава Кировского муниципального образования В.А.Володин
Секретарь комиссии – зам. главы администрации Кировского муниципального образования А.И.Толбышева
Члены комиссии администрации Кировского муниципального образовании:
главный специалист – З.К.Рамазанова
специалист – С.М.Сайкина
специалист – В.А.Ермайкина
специалист – Т.А.Марцинечко
участковые оперуполномоченные
директора МОУ СОШ, МОУ ООШ (по согласованию)
заведующие ФАПов (по согласованию)
2. Распоряжение от 26 ноября 2020г. № 32 « О создании комиссии по профилактике правонарушений и противодействии злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту по Кировскому муниципальному образованию» признать утратившим силу.
3. Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального  образования							    В.А. Володин

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Кировского
муниципального образования
В.А.Володин
______________
«21» марта 2022г.

ГРАФИК
Проведения заседаний комиссией по профилактике правонарушений и по противодействию злоупотребления наркотиков и их незаконному обороту в Кировском муниципальном образовании
	N п/п
	Населенный пункт, место проведения
	Дата проведения заседания
	Примечание

	1
	с.Кировское, администрация
	30.03.2022г.

	2
	с.Кировское, администрация
	22.06.2022г.

	3
	с.Кировское, администрация
	22.09.2022г.

	4
	с.Кировское, администрация
	22.12.2022г.

Глава Кировского
муниципального  образования							В.А. Володин